PV N°08
26-12-2025

NOM ET PRENOM ARTICLE SANCTION DATE D'EFFET

JABBAR ANASS

AL HAMRAOUI MAROUAN

OUAZZAN MOHAMMED

MAACHE ABDELILAH

EL HAMDANE MOHAMMED

EL BOUJADDANI NOREDDINE

MAKHLOUFI ILYASS

www.lofma.com

LICENCE CLUB
027017M08 JBF
018358M01 usD
022337M03 usD
136499M05 JRT
007994 M06 KSA
087227M95 ASAOS
044032M04 CZF

USA - JBF

ARA - USD

ARA - USD

JRT - AASS

KSA - ASAOS

KSA - ASAOS

CZF - AFSA

EXCELLENCE

EXCELLENCE

EXCELLENCE

DL2 - G1

DL2 - G2

DL2 - G2

DL2 -G3

28Mme Avertissement

Pénétration sur le terrain sans
autorisation

Insulte envers I'arbitre

Menace envers |'arbitre

Faute grossiere

28Mme Ayertissement

Insulte envers I'arbitre

Menace envers |'arbitre

Annihiler une occasion de but

53-2

86-b

86-a
96

85-a

53-2

86-a
96

85-a

1 Match

2 Matches :

1 Ferme + 1 Sursis

6 Matches :
3 Fermes + 3 Sursis

Amende : 500 DH

1 Match

1 Match

6 Matches :
3 Fermes + 3 Sursis

Amende : 500 DH

1 Match

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

07/12/2025

07/12/2025

08/12/2025




BOUNOUA REDOUANE 036635M99 ACJS ACJS - AMAB DL2 - G4 Vois de fait envers I'adversaire

BENSAAAD ABDELKRIM 268856M03 AMAB ACJS - AMAB DL2 - G4 Insulte envers I'adversaire

LE PRESIDENT DE LA COMMISSION :
MOHAMMED KASMI

www.lofma.com

3 Matches :
85-a 08/12/2025
2 Fermes + 1 Sursis

2 Matches :
85-a 08/12/2025
1 Ferme + 1 Sursis




